*) Мабуть було повторено помилкою -  successoribus.
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appendimus sigillum [vejnerabilis ducatus nostri... die dominico in vi- 
gilia Ph lippi a[postoli ...sto... mijllesimo trecesimo sfeptuagesimo]... Do
mino Andrea... domino Wąsko Wolczkowicz, domino Wąsko Hrepti- 
kowicz et aliis quamplurimis circa praesentia fide dignis testibus.

Книга галицького Ту oby 182 с. 408.

IV.

Болодислав Ополъсъкий потверджує Дмитровы зі Скоморохів 
cc. Скоморохи, Войнилів і Раковині. В  Городку, 3 вересня 1385 р.

In nomine Domini. Amen. Ad perpetuam rei memoriam. Ladi
slaus, Dei gratia dux oppoliensis, vieliunensis et Russiae dominus et 
haeres, notum facimus quibus expedit vniuersis, quia recepto sufficiente 
testimonio ac veiidico nostrorum baronum subscriptorum, villas snb- 
scriptas videlicet Skomorocliy et Wonylow sittas in districtu Haliciensi 
Demetrii nostri fidelis de Skomorochy fore et fuisse ab antiquo suas 
inuenimus et reperimus, ac in ipsarum ac earum qualibet possessione 
constitutum, confirmantes et declarantes ipsas villas et earum quam- 
libet ad ipsum Dimitrium eiusque haeredes et successores legitti- 
mos cuin iuribus ac dominiis subrocatis pertinuisse et pertinere de- 
bere perpetuis temporibus duratuuis. Quas quidem villas praedictas et 
earum quaitilibel de nouo, ac alias nostras duas videlicet Zolibory et 
Rakowycze, in cuius possessione villae Rakowicze iam ipse Demetrius 
existit, pro nobis alia villa Rakowycze, quam praesenti tempore tene- 
amus et possidemus, reseruata, sittas in praedicto districtu Haliciensi, 
cum universis earum dominiis, iuribus, fructibus, cen-ibus, rodditibus, 
agris, pratis, syluis, nemoribus, gaiys, melliflciis, molendinis, piscinis, 
lacubus, -aquis et earum decursibus. ac aliis earum prouentibus, ad 
ipsas villas et earum quamlibet seorsim quomodolibet pertinentibus, 
qui nunc sunt aut fieri poteiint in futurum, prout ipsae villae et ipsa
rum quaelibet nunc in suis gadibus seu limitibus circumferentialiter 
sunt distinctae, et prout ipsas duas villas Skomorochy et Wonylow 
suas haereditarias solus hucusque possedit et nos dictas duas nostras 
alias Zelibory et Rakowycze soli possidemus et tenuimus, in feudum 
seu jure feudali damus, donamus, ascribimus donatione ipuiolabiii, per
petuis temporibus duratura tenendas, habendas, vtifruendas, commu- 
tandas, alienandas donandas, obligandas, vendendas, nostro tarnen 
ad hoc consensu speciali accedente, in ususque suos beneplacitos ha°- 
redum et successorum suorum conuertendas per ipsumque Demetrium 
eiusque haeredes et successores legittimos perpetuo possidendas, pro
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nobis nostrisque successoribus legittimis duos gross latos siue magnos 
а quolibet cmetone sine fumo dictarum villarum colendo ei percipien- 
(dos) annis singulis, sic ubi ipsos а caeteris baronum ac nobilium ipsius 
terrae Russiae cmetonibus sine quolibet fumo tollimus et recepimus, 
specialiter reseruants volentesque, quod Demetrius idem eiusque haê - 
redes et successores legittimi, nobis nostrisque successoribus rationc 
dictarum villarum ad quamlibet expeditionem siue viam cum duabus 
hastis siue lanceis ac duobus sagittariis seruire perpetuo sint astricti. 
Qui quidem ipssiusque haeredes una cum vxoribus ac pueris eorum in 
dicta nostra terra Russiae seu nostro dominio remanebunt et residen- 
tiam personalem facient. In cuius rei etc. Actum in Grodek proximo 
die Dominico postridie diem beati Egidii anno Dominii millesimo tricen- 
tesimo octuagesimo quinto etc., prosentibus etc. Datum per manus 
Symonis de Rusków nostrae curiae notarii specialis.